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Morten Aamann Poulsen (MAP)
Mads Berg (MB) 
Michael Sander (MSA) 
Marianne Poulsen(MP) 
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Bestyrelsesmøde nr. 6 2022  
 

  

Dagsorden: 
22012: Referat fra sidste møde godkendt og er på hjemmesiden. 
22013: Økonomi kort før regnskabsafslutning KM 
22014: KM siden sidst. 
 Medlemstal 
 Funnel First 
 GiC 
 Orientering om diverse møder, ladestandere m.m 
22015: Frivilligheds indsats (Bilag 1)  
22016: Tilbagemelding på møde med Regionsgolf MB & MAP 
22017: Tilbagemelding på Klubmesterskaber MB & MAP 
22018: Drøftelse af booking regler den kommende vinter. 
Meddelelser 
Information hvad, til hvem, hvornår, hvordan, af hvem. 
Næste møde 
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22012: Referat. 

 Ingen bemærkninger 

 

 

22013: Økonomi kort før regnskabsafslutning KM 

 Kort før regnskabsafslutningen er vurderingen at vi, i forhold til sidste år, er foran med 
indtægter på medlemskaber, sponsorindtægter, greenfee og shopdrift. 

 Vi har dog væsentligt større udgifter på elektricitet, olie og gas, samt vedligeholdelse af 
kloak. 

Vi arbejder i de næste par uger med regnskabsafslutning. 

 

 

22014: Km siden sidst 

 Vi er 892 aktive medlemmer. 

 Funnel first har kastet 118 leads af sig fra vores facebook kampagne. Den 3 timers 
oplevelse personerne køber, giver medlemmer. Ringearbejdet og koordineringen af datoer og 
deltagere er dog stort. 

 Golfspilleren i Centrum viser fine tal fra vores gæster. 

 Vi ligger fortsat på +14 ift. landsgennemsnit og alt er fint. Punktet ”Banen fremstår 
velholdt er vi tæt på en score på 85 som vil gøre punktet blåt. Vi er pt på 84. 

Vi håber på at medlemmerne også giver gode scores til klubben, når GIC sendes ud sidst på 
måneden. 

Nordlys Lade standere til El-biler 

Der har været måde med selskabet der skal ligge kabler og den billigste placering for 
standerne er på græsparkering P2. 

Der skal indkøbes flere ampere og udgiften beregnes til kr. 118.000, - der tjenes hjem over ca. 
5 år. 

 

Der har været flere møder siden sidst: 

Holbæk kommune fritidsforvaltning ang. lokaletilskud. 

Bisgaard miljø ang. optimering af driftsudgifter. 

Holbæk Jobcenter ang. borgere i jobprøvning. 

Klubhusudvalg oprydning så vi alle kan være her. 

Marshall Mogens Holst med diverse regler og spørgsmål. 

Banevandring med udvalg og kommune. 

Indkøbsmesse Hvidovre 

Ecco besøg 

Funnel First 
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22015: Frivilligheds indsats (Bilag 1) 

Bestyrelsen gennemgik oplægget til forbedring/forankring af det store frivillighedsarbejde som 
mange medlemmer er en del af. Der var enighed om at vi vil have godt af at ryste posen, så 
vores frivillige fortsat kan påvirke vores klub og vi måske kan finde flere der har lyst til at lege 
med. 

KM finder datoer til møderne. 

 

22016: Tilbagemelding på møde med Regionsgolf MB & MAP 

Der har været møde med Regionsgolf. Retningslinjerne for deltagelse og sportslighed er 
blevet drøftet mellem deltagerne.  

For yderligere gennemsigtighed bliver tilmeldingen til næste års regionshold lavet via golfbox. 
Der kommer yderligere info når tilmeldingen begynder og slutter. 

  

 

22017: Tilbagemelding på Klubmesterskaber MB & MAP 
 
I et forsøg på at få forbedret deltagelsen til KM samt optimeret banelukningen til denne, er der 
forsøgt at tænke nye tanker omkring denne turnering. I processen blev det dog klart at der er 
mange holdninger til turneringen og derfor bliver der ikke de store ændringer i år. 

Der vil blive arbejdet med opsætningen af KM 23 i løbet af vinteren. 

 

 

22018: Drøftelse af booking regler den kommende vinter. 
 
Da vi har mange statiske blokeringer i løbet af sæsonen har det tidligere været drøftet om 
dette også er nødvendigt i off-season. Vi har mange medlemmer der ikke er en del af klub i 
klublivet, og med de korte timer på vinterdagene er det besluttet at vi prøver af undlade 
blokeringer fra afslutningerne midt oktober til 1. april. Alle har samme muligheder for at booke 
sig ind på golfbox og antallet af spillere er lavt i denne periode. 
 
Meddelelser 
 
Morgenmad og baneblokering i forbindelse med divisionsweekends blev drøftet. Her kommer 
lidt mere nøjagtig information om hvornår dette senest kan bestilles. Der var enighed omkring 
bordet om at følge DGUs anvisninger for banelukning og at gennemføre en god og seriøs 
divisionsturnering med hjælp fra dommerudvalget, så flere kan spille disse dage. 
 
Mød din bestyrelse 
MB havde spørgsmål med fra medlemmerne. Hvordan kan man få indflydelse på de 
beslutninger der tages i klubben? Her var der betragtningen af at man som frivilligt 
udvalgsmedlem til bestyrelsesmedlem påvirker klubben mest. Golfspilleren i centrum er 
værktøjet til det overordnede indtryk som medlemmet kan tilkendegive, samt muligheden til at  
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skrive mere detaljerede ønsker. Og det er altid muligt at skrive til udvalgsformænd, hvis der er 
ønsker på et konkret område. 
 
Sand i bunkers for meget og for lidt, samt kanter og uspillelige bolde. Greenkeeperne vil i 
efteråret lave kanter med stampet stenmel i kanterne af bunkers, så boldene ruller ned og 
finder et mere spilleligt leje. Sand flytter sig altid rundt. Hvis man oplever at der er en bar plet, 
eller for meget sand, så skriv gerne til greenkeeper@holbakgolfklub.dk så flytter de rundt på 
sandet. 
 
Trænersituation, hvad gør vi fremadrettet? 
Behovet for undervisning blev drøftet. Prøvemedlemmer, der skal opnå banetilladelse. Fri 
holdtræning som igen er i fremgang. Muligheden for enkelt lektioner og junior/elite træning. 
Vurderingen er at Rasmus hurtigt bliver dygtig og tager mere og mere på sig. Jan Nielsen er 
dygtig til at lære fra sig så de er et godt team. Vi forventer pt at de kan klare 2023. 
  
Information hvad, til hvem, hvornår, hvordan, af hvem. Gennemgået. 
 
Næste møde strategi 16 og 17 september. 
 

KM laver referat, 

Mødet slut kl.  20.30 
 
Ole Rasmussen 
B  


